מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

ע"י עוה"ד שירן גבע - אלנקווה
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בחדרה
[02.01.2025]

כבוד השופט ערן זלר
ע"י ב"כ עוה"ד דינה ילוז

גזר דין
רקע

1. הנאשם, יליד 1977, הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם של בת זוג, על-פי סעיף
382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. הודיית הנאשם הייתה בגדרו של הסדר טיעון בו הסכימו הצדדים כי הוא

יישלח לשירות המבחן שיגבש תסקיר על אודותיו בטרם יטענו לעונש.
2. על פי כתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית לכתב האישום היו הנאשם ואשתו הגב' ב' (להלן: "המתלוננת")

נשואים מזה כעשרים שנה, הם התגורר בחדרה וגידלו בת משותפת, קטינה.
3.

בתקופה זו ימשיך הנאשם בהליך
הטיפולי במסגרת שירות המבחן.

24. הנאשם מוזהר כי אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן ולא יעמוד בתנאי צו המבחן, עניינו יובא מחדש בפני בית
המשפט, אשר עשוי לגזור עליו עונש אחר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום
ניתן היום, ב' טבת תשפ"ה, 02 ינואר 2025, במעמד הצדדים.